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UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC 

QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH 

 

Số:          /KH-HĐ.GDQP&AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2026 

 

KẾ HOẠCH 

Tham gia Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Giáo dục quốc phòng  

và an ninh năm 2025; triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2026  

do Quân khu 7 tổ chức 

 

Thực hiện Kế hoạch số 250/KH-QK ngày 09/02/2026 của Quân khu 7 về 

tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Giáo dục quốc phòng và an ninh 

năm 2025; triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2026; 

Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh (GDQP&AN) tỉnh lập Kế 

hoạch tham gia Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Giáo dục quốc phòng và 

an ninh năm 2025; triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2026 do Quân khu 7 

tổ chức, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Giáo dục quốc phòng và 

an ninh năm 2025; triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2026 do Quân khu 7 

tổ chức, đúng thành phần, thời gian. Làm tốt công tác chuẩn bị, phân công 

nhiệm vụ cụ thể giữa các cơ quan, đơn vị phối hợp, hiệp đồng chặt chẽ, đường 

truyền thông suốt bảo đảm an toàn tuyệt đối trong thời gian diễn ra Hội nghị. 

II. NỘI DUNG, PHƯƠNG PHÁP 

1. Nội dung: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác GDQP&AN năm 

2025, triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2026 do Hội đồng GDQP&AN 

Quân khu 7 tổ chức. 

2. Phương pháp: Dự Hội nghị trực tuyến qua điểm cầu truyền hình, tại 

Phòng giao ban trực tuyến Sở Chỉ huy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh. 

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian: Dự kiến từ 08 giờ 00 phút, ngày 17/3/2026 (thứ Ba). 

2. Địa điểm: Tại phòng giao ban trực tuyến Sở Chỉ huy Bộ Chỉ huy Quân 

sự tỉnh (số 5, Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai). 

IV. THÀNH PHẦN 

a) Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Lê Trường Sơn - Phó Chủ tịch UBND tỉnh - 

Thành viên Hội đồng GDQP&AN Quân khu 7 - Chủ tịch Hội đồng GDQP&AN 

tỉnh. 
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b) Đại biểu 

- Đại tá Võ Thành Danh - Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Phó 

Chủ tịch Thường trực Hội đồng GDQP&AN tỉnh. 

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy. 

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy. 

- Lãnh đạo Công an tỉnh. 

- Lãnh đạo các Sở: Giáo dục và Đào tạo; Nội vụ; Tài chính; Khoa học và 

Công nghệ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Dân tộc và Tôn giáo. 

- Lãnh đạo Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai. 

- Lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh 

- Lãnh đạo Trường Chính trị tỉnh. 

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục Phổ thông và Giáo dục thường xuyên, Sở 

Giáo dục và Đào tạo. 

- Lãnh đạo Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh. 

- Đại diện Ban Giám hiệu trường: Đại học Lạc Hồng, Cao đẳng Cơ giới 

và Thủy Lợi. 

- Cơ quan Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: 07 đồng chí. 

Tổng số: 34 đồng chí. Trong đó: 24 đại biểu và 10 lái xe. 

V. NHIỆM VỤ CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ 

1. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị Hội trường, maket, 

tài liệu phục vụ đại biểu dự Hội nghị. 

- Chuẩn bị nội dung tham luận cho Chủ tịch Hội đồng GDQP&AN tỉnh. 

- Đảm bảo thông tin liên lạc, đường truyền thông suốt phục vụ cho Hội 

nghị đạt kết quả cao. 

- Chỉ đạo các cơ quan liên quan bảo đảm an toàn tuyệt đối trong suốt quá 

trình Hội nghị.  

- Phát hành Thư mời đến đại biểu liên quan theo ủy quyền của Hội đồng 

GDQP&AN Quân khu 7. 

- Phân công cán bộ dự Hội nghị đúng, đủ thành phần, thời gian quy định. 

- Tổng hợp danh sách đại biểu dự hội nghị, báo cáo về cơ quan thường 

trực Hội đồng GDQP&AN theo thời gian quy định.  

- Bảo đảm nước uống và ăn giữa buổi cho đại biểu dự Hội nghị.  



3 

 

2. Các sở, ngành, đoàn thể: Cử cán bộ tham dự Hội nghị đúng thành 

phần. 

3. Quy định 

- Đại biểu Quân đội và Công an mặc quân phục thường dùng mùa hè; các 

đại biểu còn lại mặc trang phục lịch sự.  

- Đại biểu tham dự Hội nghị có mặt trước 15 phút so với thời gian diễn ra 

Hội nghị, không sử dụng điện thoại, quay phim, chụp ảnh trong thời gian diễn ra 

Hội nghị./. 

 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; 

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo;  

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Sở Khoa học và Công nghệ;  

- Sở Văn hóa, TT&DL;  

- Sở Dân tộc và Tôn giáo; 

- Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai; 

- Trường Chính trị;  

- Liên đoàn Lao động tỉnh; 

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh; 

- Trường: ĐH Lạc Hồng; 

-Trường CĐ Cơ giới và Thủy lợi; 

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. 
 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Trường Sơn 
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